
35 (CHAMBÉRY)  CULOZ  AMBÉRIEU  LYON 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

Du 8 avril au 17 mai et du 20 au 24 mai 2024 - Version du 25-03-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
a a a a a a a

/ TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER / TER TER TER
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 05.34 06.23 07.04 07.23

Aix-les-Bains-Le Revard 05.48 06.33 06.40 07.24 07.33 07.42
CULOZ 06.08 06.19 07.14 08.09

Virieu-le-Grand-Belley 06.17 06.27 07.22
Tenay-Hauteville 06.31 06.41 07.36

Saint-Rambert-en-Bugey 06.37 07.35
AMBÉRIEU (A) 06.46 06.53 07.25 07.49 07.52 08.27
AMBÉRIEU (D) 04.30 05.34 06.05 06.35 06.55 07.04 07.27 07.33 07.51 08.02 08.05 08.27 08.33

Meximieux-Pérouges 04.42 05.43 06.14 06.43 07.09 07.13 07.41 07.59 08.14 08.41
La Valbonne 05.49 06.20 06.49 07.19 07.47 08.20 08.47
MONTLUEL 04.57 05.54 06.25 06.54 07.24 07.52 08.24 08.52

Beynost 05.58 06.29 06.58 07.28 07.56 08.28 08.55
Saint-Maurice-de-Beynost 06.01 06.32 07.01 07.31 07.59 08.32 08.59

Miribel 06.04 06.35 07.04 07.34 08.02 08.35 09.02
Crépieux-la-Pape 06.09 06.40 07.09 07.38 08.07 08.40 09.06

LYON-PART-DIEU (A) 05.33 06.18 06.49 07.17 07.24 07.32 07.47 07.54 08.16 08.22 08.30 08.48 08.56 09.16
LYON-PERRACHE 07.44 08.45

O O O O

Numéro de circulation 49634 886700 886702 886704 883600 96550 895951 886706 883838 17940 886708 96552 49562 886407 886710 49852 17553 17942 886712

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / / TER TER
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 07.34 08.22 10.23 11.33 11.07

Aix-les-Bains-Le Revard 07.48 08.33 08.41 10.33 10.38 11.37 11.46 11.32
CULOZ 08.07 08.17 10.21 12.02 12.17 12.23 12.26

Virieu-le-Grand-Belley 08.16 08.26 11.58 12.31 12.34
Tenay-Hauteville 08.31 08.40 10.44 12.23 12.45

Saint-Rambert-en-Bugey 08.37 12.33
AMBÉRIEU (A) 08.46 08.52 09.26 11.23 12.23 12.33 12.50 12.57 12.58
AMBÉRIEU (D) 08.54 09.02 09.05 09.27 11.03 11.05 11.24 12.05 12.07 12.24 12.34 12.58 12.59

Meximieux-Pérouges 09.13 11.14 12.13 12.15
La Valbonne 09.20 11.20 12.18 12.20
MONTLUEL 09.24 11.24 12.22 12.24

Beynost 09.28 11.29 12.26 12.28
Saint-Maurice-de-Beynost 09.32 11.32 12.29 12.31

Miribel 09.35 11.35 12.32 12.34
Crépieux-la-Pape 09.40 11.40 12.36 12.38

LYON-PART-DIEU (A) 09.23 09.30 09.48 09.56 11.22 11.30 11.48 11.55 12.46 12.48 12.52 13.02 13.26 13.26
LYON-PERRACHE 11.44

O O O O O O O O

Numéro de circulation 883606 96554 895957 886714 17554 17944 96558 895853 886760 17564 17946 886722 886722 17948 18572 49564 49854 96562 96562

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine entre Ambérieu et Lyon. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

Pour poursuivre votre trajet, trouver tous les horaires et itinéraires des lignes de car régionales, rendez-vous sur oura.com

f D'autres travaux sont prévus les week-ends des 18-19 mai et du 25-26 mai. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Aix-Les-Bains et Chambéry figurent sur la relation n° 50. Toutes les circulations entre Chambéry et Culoz figurent sur la relation n° 51.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf pour : Crépieux-la-Pape "arrêt La Pelletière TCL", Miribel "arrêt Élysée", Saint-Maurice-de-Beynost "arrêt Centre" et Beynost "arrêt Gare".

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Montluel, Meximieux, Ambérieu, Saint-Rambert-
en-Bugey, Virieu-le-Grand, Culoz, Aix-les-Bains et Chambéry.  Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur 
le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

a Circule aussi le 8 mai.
b Ne circule pas le 19 mai. Circule aussi le 20 mai.

c Ne circule pas le 8 mai.
d Circule les Dim 14, 21 avr et 20 mai.



35 (CHAMBÉRY)  CULOZ  AMBÉRIEU  LYON 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

Du 8 avril au 17 mai et du 20 au 24 mai 2024 - Version du 25-03-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

*sauf jours fériés Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
Sam

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*
Dim

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
a a a a a b a c

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER / TER TER TER / TER
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 12.22 12.34 14.22 15.07 16.00 16.23

Aix-les-Bains-Le Revard 12.31 12.38 12.48 14.33 14.40 15.32 16.35 16.33 16.40 16.40
CULOZ 13.08 13.19 14.19 16.17 16.19 17.15 16.56

Virieu-le-Grand-Belley 13.17 17.30
Tenay-Hauteville 13.31 13.38 16.39 17.55

Saint-Rambert-en-Bugey 13.37 18.05 17.35
AMBÉRIEU (A) 13.23 13.46 13.50 14.49 15.26 16.51 18.20 17.24 17.26 17.55
AMBÉRIEU (D) 13.05 13.24 13.51 14.05 14.50 15.27 16.05 16.52 17.06 17.26 17.28 18.04

Meximieux-Pérouges 13.13 14.14 16.14 17.14 18.13
La Valbonne 13.19 14.20 16.20 17.20 18.18
MONTLUEL 13.23 14.25 16.24 17.25 18.23

Beynost 13.27 14.28 16.28 17.29 18.27
Saint-Maurice-de-Beynost 13.30 14.32 16.32 17.32 18.30

Miribel 13.33 14.35 16.35 17.35 18.34
Crépieux-la-Pape 13.37 14.40 16.40 16.38

LYON-PART-DIEU (A) 13.48 13.52 14.22 14.48 15.22 15.55 16.48 17.22 17.49 17.56 17.56 18.46
LYON-PERRACHE

O O O O O O O

Numéro de circulation 886726 17570 17952 883612 96564 886728 96566 17574 17954 886734 49856 96570 886738 39796 17578 17958 17958 49566 886742

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam
Sam

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Dim
et

Fêtes
c a c c a a c c d

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 17.20 17.34 18.22 18.34 19.22 21.22

Aix-les-Bains-Le Revard 17.30 17.35 17.48 18.32 18.38 18.48 19.31 19.35 19.41 21.33 21.40 21.36
CULOZ 17.51 18.08 18.19 18.23 19.08 20.19 20.20

Virieu-le-Grand-Belley 18.17 18.28 19.17 20.27 20.28
Tenay-Hauteville 18.31 18.42 19.31 20.43

Saint-Rambert-en-Bugey 18.37 19.37
AMBÉRIEU (A) 18.20 18.46 18.54 18.53 19.22 19.46 20.20 20.24 20.51 20.55 22.24
AMBÉRIEU (D) 18.22 18.55 18.55 19.05 19.24 20.05 20.22 20.25 20.53 20.56 22.25

Meximieux-Pérouges 19.13 20.13
La Valbonne 19.19 20.19
MONTLUEL 19.23 20.24

Beynost 19.27 20.28
Saint-Maurice-de-Beynost 19.31 20.31

Miribel 19.34 20.34
Crépieux-la-Pape 19.38 20.39

LYON-PART-DIEU (A) 18.55 19.23 19.23 19.48 19.52 20.47 20.55 20.52 21.22 21.24 22.52 23.08
LYON-PERRACHE

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 17580 17960 883630 96574 96574 886746 17583 17962 883636 886771 17584 17964 17964 96578 96578 17592 17968 17968

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine entre Ambérieu et Lyon. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

Pour poursuivre votre trajet, trouver tous les horaires et itinéraires des lignes de car régionales, rendez-vous sur oura.com

f D’autres travaux sont prévus les week-ends des 18-19 mai et du 25-26 mai. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Aix-Les-Bains et Chambéry figurent sur la relation n° 50. Toutes les circulations entre Chambéry et Culoz figurent sur la relation n° 51.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf pour : Crépieux-la-Pape "arrêt La Pelletière TCL", Miribel "arrêt Élysée", Saint-Maurice-de-Beynost "arrêt Centre" et Beynost "arrêt Gare".

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Montluel, Meximieux, Ambérieu, Saint-Rambert-
en-Bugey, Virieu-le-Grand, Culoz, Aix-les-Bains et Chambéry.  Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur 
le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

a Circule aussi le 8 mai.
b Ne circule pas le 19 mai. Circule aussi le 20 mai.

c Ne circule pas le 8 mai.
d Circule les Dim 14, 21 avr et 20 mai.



Du 8 avril au 17 mai et du 20 au 24 mai 2024 - Version du 25-03-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

35 LYON  AMBÉRIEU  CULOZ  (CHAMBÉRY) 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours
a a a a a a

TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER
LYON-PERRACHE 07.16

LYON-PART-DIEU (D) 05.42 06.38 06.42 07.08 07.12 07.30 08.07 08.12 08.38 09.08 09.38 10.08
Crépieux-la-Pape 06.48 07.18 08.18   

Miribel 06.52 07.23 08.23
Saint-Maurice-de-Beynost 06.55 07.26 08.26

Beynost 06.58 07.30 08.30
MONTLUEL 06.10 07.03 07.34 08.34
La Valbonne 07.07 07.39 08.39

Meximieux-Pérouges 06.25 07.14 07.46 08.46
AMBÉRIEU (A) 06.45 07.04 07.25 07.36 07.56 07.59 08.33 08.57 09.07 10.04 10.34
AMBÉRIEU (D) 06.14 07.06 07.14 07.36 08.35 09.08 10.05 10.36

Saint-Rambert-en-Bugey 06.23 07.23
Tenay-Hauteville 06.29 07.18 07.29 09.21

Virieu-le-Grand-Belley 06.43 07.31 07.43 09.35
CULOZ 06.52 07.39 07.52 08.09 09.42 09.48 10.38

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 07.11 08.11 08.25 08.26 09.20 09.26 10.28 10.18 11.21 11.27
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 07.25 08.25 08.37 09.37 11.03 11.38

O O O O O O O

Numéro de circulation 883651 49635 96500 883657 886803 17970 17512 886805 895802 17972 17516 886809 96504 49853 17974 96506 17976 17520

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Jeu*
Ven* Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER / / TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PERRACHE

LYON-PART-DIEU (D) 10.12 10.38 12.05 12.08 12.08 12.12 12.38 13.12 14.05 14.12 14.38 15.12
Crépieux-la-Pape 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18

Miribel 10.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Saint-Maurice-de-Beynost 10.26 12.26 13.27 14.26 15.26

Beynost 10.29 12.30 13.30 14.29 15.30
MONTLUEL 10.33 12.34 13.35 14.34 15.34
La Valbonne 10.38 12.39 13.40 14.39 15.39

Meximieux-Pérouges 10.44 12.46 13.46 14.45 15.45
AMBÉRIEU (A) 10.55 11.07 12.31 12.34 12.34 12.56 13.05 13.56 14.33 14.57 15.04 15.57
AMBÉRIEU (D) 11.08 12.14 12.33 12.35 12.36 13.06 13.13 14.33 15.05 16.14

Saint-Rambert-en-Bugey 12.23 13.28 16.23
Tenay-Hauteville 11.20 12.29 13.19 16.29

Virieu-le-Grand-Belley 12.43 13.34 15.29 16.43
CULOZ 11.40 12.52 13.42 13.47 15.37 16.52

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 13.11 13.18 13.18 13.21 13.26 14.27 15.18 15.26 17.11
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 13.25 13.37 15.02 15.37 17.25

O O O O O O O

Numéro de circulation 886864 96508 883663 17978 17978 17978 17524 886868 96510 49561 49855 886823 17982 17530 886826 96514 886871 883669

a Circule aussi le 8 mai. b Ne circule pas le 8 mai. c Ne circule pas le 19 mai. Circule aussi le 20 mai.

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine entre Lyon et Ambérieu. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

Pour poursuivre votre trajet, trouver tous les horaires et itinéraires des lignes de car régionales, rendez-vous sur oura.com

f D’autres travaux sont prévus les week-ends des 18-19 mai et du 25-26 mai. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Aix-Les-Bains et Chambéry figurent sur la relation n° 50. Toutes les circulations entre Chambéry et Culoz figurent sur la relation n° 51.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf pour : Crépieux-la-Pape "arrêt La Pelletière TCL", Miribel "arrêt Élysée", Saint-Maurice-de-Beynost "arrêt Centre" et Beynost "arrêt Gare".

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Montluel, Meximieux, Ambérieu, Saint-Rambert-
en-Bugey, Virieu-le-Grand, Culoz, Aix-les-Bains et Chambéry.  Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur 
le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



Du 8 avril au 17 mai et du 20 au 24 mai 2024 - Version du 25-03-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

35 LYON  AMBÉRIEU  CULOZ  (CHAMBÉRY) 

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
b a b b

TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER
LYON-PERRACHE 17.16 18.16

LYON-PART-DIEU (D) 16.08 16.12 16.38 16.42 17.06 17.12 17.28 17.38 17.42 18.08 18.12 18.30
Crépieux-la-Pape 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18

Miribel 16.23 16.52 17.23 17.53 18.23
Saint-Maurice-de-Beynost 16.26 16.55 17.26 17.57 18.26

Beynost 16.30 16.58 17.29 18.00 18.29
MONTLUEL 16.34 17.02 17.34 18.05 18.33
La Valbonne 16.39 17.07 17.38 18.09 18.38

Meximieux-Pérouges 16.46 17.13 17.45 17.57 18.16 18.44
AMBÉRIEU (A) 16.34 16.57 17.09 17.24 17.32 17.55 18.00 18.27 18.34 18.55 18.59
AMBÉRIEU (D) 16.36 17.10 17.15 17.34 18.10 18.36

Saint-Rambert-en-Bugey 17.30 18.25
Tenay-Hauteville 17.22 18.19 18.35

Virieu-le-Grand-Belley 17.35 18.33 19.00
CULOZ 17.43 17.47 18.40

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 17.20 17.26 18.04 18.19 18.26 19.21 19.26
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 17.37 18.17 18.37 19.37

O O O O O

Numéro de circulation 17984 17534 886837 96518 49563 96646 886839 17988 17538 886843 895918 96520 49565 886845 17990 17540 886847 895815

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
Dim

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
c b b

TER TER TER TER TER / TER / TER TER TER TER TER TER TER /

LYON-PERRACHE
LYON-PART-DIEU (D) 18.38 18.42 19.08 19.12 19.42 20.12 20.12 20.30 20.38 21.08 21.12 22.12

Crépieux-la-Pape 18.48 19.18 19.48 20.18 20.18 21.18 22.32
Miribel 18.52 19.23 19.54 20.24 20.23 21.23 22.37

Saint-Maurice-de-Beynost 18.55 19.26 19.57 20.27 20.26 21.26 22.42
Beynost 18.58 19.30 20.00 20.31 20.30 21.30 22.47

MONTLUEL 19.02 19.34 20.05 20.35 20.34 21.34 22.57
La Valbonne 19.07 19.39 20.10 20.40 20.39 21.39 23.13

Meximieux-Pérouges 18.57 19.12 19.46 20.17 20.47 20.46 21.45 23.20
AMBÉRIEU (A) 19.23 19.34 19.57 20.28 20.59 20.57 21.00 21.05 21.34 21.55 23.35
AMBÉRIEU (D) 19.14 19.36 19.45 20.10 21.06 21.35

Saint-Rambert-en-Bugey 19.23 20.00 20.25
Tenay-Hauteville 19.19 19.29 20.35 21.18

Virieu-le-Grand-Belley 19.33 19.43 21.00 21.32
CULOZ 19.42 19.52 21.15 21.40 22.05

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 20.11 20.21 20.26 21.55 22.23
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 20.25 20.37 22.30

O O O O

Numéro de circulation 96522 883681 886849 17994 17544 49639 886851 39749 886853 886854 886854 886460 96530 17996 886857 49637

a Circule aussi le 8 mai. b Ne circule pas le 8 mai. c Ne circule pas le 19 mai. Circule aussi le 20 mai.

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

Forte affluence en semaine entre Lyon et Ambérieu. Pour votre confort, et dans la mesure de vos possibilités, nous vous invitons à privilégier un autre train.

Pour poursuivre votre trajet, trouver tous les horaires et itinéraires des lignes de car régionales, rendez-vous sur oura.com

f D’autres travaux sont prévus les week-ends des 18-19 mai et du 25-26 mai. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Aix-Les-Bains et Chambéry figurent sur la relation n° 50. Toutes les circulations entre Chambéry et Culoz figurent sur la relation n° 51.

D Le point d'arrêt des autocars se situe en gare sauf pour : Crépieux-la-Pape "arrêt La Pelletière TCL", Miribel "arrêt Élysée", Saint-Maurice-de-Beynost "arrêt Centre" et Beynost "arrêt Gare".

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Montluel, Meximieux, Ambérieu, Saint-Rambert-
en-Bugey, Virieu-le-Grand, Culoz, Aix-les-Bains et Chambéry.  Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur 
le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.


